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Rotwildprodukte aus Bio-Landwirtschaft

Preisliste/Bestellliste 2024

Alle Preise inkl. Ust., ab Hof

Artikel

In der Decke

Halfte oder ganzes Stiick grob zerteilt

Mischpaket ohne Knochen (2 kg

Verpackungs-
Menge, ca.
40-60 kg
15-50 kg
5 kg

Keule, 1kg Riicken, 1 kg Schulter, 1 kg

Ragout/Gulasch; ca. Angaben)
Ricken ausgelost, ohne Knochen

Keule ausgelost, ohne Knochen, ohne

Wade

Schulter ausgelost, ohne Knochen,

ohne Wade

Ragout/Gulaschfleisch geschnitten

Faschiertes

Knochen

Leber, Herz, Nieren
Wild-Leberkas
Selchwidirstel
Bratwurstel

Geselchter Wildschinken

Besteller

Unser landwirtschaftlicher Bio-Betrieb wird von der
Austria Bio Garantie — Landwirtschaft GmbH
zertifiziert.

0,5-2 kg
1-2 kg

0,5-2 kg

1kg
1kg

1 oder 2 kg
10-15 Stk/kg
8 Stk/kg
0,2-1 kg

Name

Adresse

Tel

Email

Preis Bestellmenge

€/Kg kg
8,00.-
14,00.-
36,00.-

50,00.-
35,00.-

23.-

23.-

5,00.-
15,00.-
18,90.-
34,00.-
20,50.-
64,00.-

M 0664-38 54 406
T 03613-2186

Florian Wolger
Hall 3, 8911 Admont

www.forchner.at
forchner@forchner.at



