



Florian Wölger

Rotwildprodukte aus Bio-Landwirtschaft

Preisliste/Bestellliste 2024

Alle Preise inkl. Ust., ab Hof

Artikel	Verpackungs-	Preis	Bestellmenge
	Menge, ca.	€/Kg	kg
In der Decke	40-60 kg	8,00	
Hälfte oder ganzes Stück grob zerteilt	15-50 kg	14,00	
Mischpaket ohne Knochen (2 kg Keule, 1kg Rücken, 1 kg Schulter, 1 kg Ragout/Gulasch; ca. Angaben)	5 kg	36,00	
Rücken ausgelöst, ohne Knochen	0,5-2 kg	50,00	
Keule ausgelöst, ohne Knochen, ohne Wade	1-2 kg	35,00	
Schulter ausgelöst, ohne Knochen, ohne Wade	0,5-2 kg	23	
Ragout/Gulaschfleisch geschnitten	1 kg	23	
Faschiertes	1 kg		
Knochen		5,00	
Leber, Herz, Nieren		15,00	
Wild-Leberkäs	1 oder 2 kg	18,90	
Selchwürstel	10-15 Stk/kg	34,00	
Bratwürstel	8 Stk/kg	20,50	
Geselchter Wildschinken	0,2-1 kg	64,00	

Besteller



Unser landwirtschaftlicher Bio-Betrieb wird von der Austria Bio Garantie – Landwirtschaft GmbH zertifiziert.

Name Adresse Tel Email		
Tel	Name	
	Adresse	
Email	Tel	
	Email	